Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОН

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Р Е Ш Е Н И Е
18 января 2018 года                                                                                                         № 03
	Об опубликовании информационного сообщения о приёме заявлений от крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участия в аукционе на право аренды земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 28:12:020901:31, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, для сельскохозяйственного назначения, общей площадью 145677 м2

         В связи с поступлением заявления о предоставлении земельного участка для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством своей деятельности, в соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского района

р е ш и л:

1. Утвердить и опубликовать информационное сообщение о приёме заявлений о намерении участия в аукционе на право аренды земельного участка на официальном сайте Российской Федерации для проведения торгов www.torgi.gov на официальном сайте администрации Завитинского района www.zavitinsk.info в следующей редакции:

        «Комитет по управлению муниципальным имуществом Завитинского района сообщает о приёме заявлений от крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участия в аукционе на право аренды земельного участка из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, категории земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 28:12:020901:31, расположенного по адресу: Амурская область, Завитинский район, для сельскохозяйственного производства, общей площадью 145677 м2, предлагаемого для передачи в аренду сроком на 3 года.

        Крестьянские (фермерские) хозяйства, заинтересованные в предоставлении земельного участка, для указанных целей в течении 30 дней со дня опубликования извещения могут подавать заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды участка.
Заявители с целью подачи заявлений о намерении участия в аукционе на право заключения договора аренды, либо для ознакомления со схемой расположения земельного участка на бумажном носителе могут обратиться по 19.02.2018 с 8 00 до 17 00, обед с 1200 до 1300 по адресу: Амурская область, Завитинский район, г. Завитинск, ул. Куйбышева, 44, каб.10, тел: 8 (416 36) 21-5-34, email: zvkomimush@yandex.ru».
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявлений о намерении участвовать в аукционе на право аренды земельного участка, указанного в п. 1 настоящего решения (прилагается).

Председатель комитета                                                                              С.В. Квартальнов
	Приложение к решению комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района

от «17» января 2018 № 02

Состав комиссии по рассмотрению заявлений о намерении участвовать в аукционе на право аренды земельного участка

	Состав комиссии:

	Председатель комиссии:

	Квартальнов Сергей Викторович
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района

	Секретарь комиссии:

	Якубовская Ольга Васильевна
	- ведущий  специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района;

	Члены  комиссии:

	Магеррамова Татьяна  Анатольевна
	- ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района;

	Сухорукова Татьяна

Петровна
	- специалист по имущественным отношениям комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района Амурской области;

	Жукова Алеся Владимировна
	- ведущий специалист юрисконсульт комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района.

	Дроздова  Галина  Александровна
	- ведущий специалист бухгалтер  комитета по управлению муниципальным имуществом Завитинского района;